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Fall 2020 Enrollment Data by Ethnicity and Gender

Fall 2020 Enrollment by Degree Level and Race/Ethnicity

American Black /
Total Latino(a) / Indian / African Native Hawaiian / White/Non- Two or Not
FTE of Headcount International Hispanic Alaska Native Asian American Pacific Islander Hispanic More Races Reported
Program Level Students of Students N % N % N % N % N % N % N % N % N %
Teaching Credentials 9 33 0 0.0% 7 21.2% 0 0.0% 0 0.0% 4 12.1% 0 0.0% 17 51.5% 2 6.1% 3 9.1%
Bachelor's 197 496 4 0.8% 285 57.5% 3 0.6% 17 3.4% 52  10.5% 1 0.2% 90 18.1% 15 3.0% 29 5.8%
Master's 272 709 0 0.0% 334 47.1% 2 0.3% 51 7.2% 91 12.8% 4 0.6% 160 22.6% 25 3.5% 42 5.9%
Total 478 1,238 4 0.3% 626 50.6% 5 0.4% 68 5.5% 147 11.9% 5 0.4% 267 21.6% 42 3.4% 74 6.0%
Fall 2020 Enroliment by Degree Level and Gender
Total Male Total Female Total Non- Total Not
Headcount Headcount Binary Reported
Program Level N % N % N % N %
Teaching Credentials 8 24.2% 25 75.8% 0 0.0% 0 0.0%
Bachelor's 42 8.5% 454 91.5% 0 0.0% 0 0.0%
Master's 91 12.8% 618 87.2% 0 0.0% 0 0.0%
Total 141 11.4% 1,097 88.6% 0 0.0% 0 0.0%
Notes:
Headcount includes students enrolled in the Pacific Oaks College Official Fall A Student Census.
Full-time equivalency (FTE) is defined as total term credit hours divided by 12.
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Completions and Average Time to Completion

Total Degrees Awarded per Academic Year and Average Time to Completion

2015 to 2016 2016 to 2017 2017 to 2018 2018 to 2019 2019 to 2020
Degree Type Completions Tirém\;e(?(eg:rs) Completions Tiri\(lee(r\?egaers) Completions Tigze(?egaers) Completions Ti:\\;e(?(-zg:rs) Completions Tiri\;e(r\?eg:rs)
Bachelor of Arts 230 1.4 253 1.6 233 1.7 167 1.7 140 2.0
Bachelor of Science 0 N/A 0 N/A 0 N/A 3 0.2 5 0.7
Master of Arts 272 2.1 291 1.9 199 2.1 217 2.1 206 2.3
Grand Total 502 1.8 544 1.8 432 1.9 387 1.9 351 2.2

Notes:

Completion and Time to Completion data sourced from CampusVue Master Student Listing Report as of 05/06/2020.
Time to completion is calculated as the difference between graduation date and start date and is provided in years.
Degree types are provided as listed in the CVue Master student Listing.

The year categories are based off of the academic year timeframe and run from 09/01 to 08/31.
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Pacific Oaks College Retention and Graduation Rates for Cohorts Entering in Fall 2014-2019

Retention and Graduation Rates - Master's Degree & Bachelor's Degree

Retention Rate Graduation Rate Average Time to
1 year Within 1 Year Within 2 Years Within 3 Years Within 4 Years Completion
Academic Year .Retention Fall-to-Fall .Graduation Count Percent Count Percent Count Percent Count Percent (Years)
Adjusted Cohort Adjusted Cohort
Fall 2014 to Fall 2015 348 81.9% 342 23 6.7% 163 47.7% 227 66.4% 237 69.3% 1.9
Fall 2015 to Fall 2016 369 73.7% 365 18 4.9% 191 52.3% 231 63.3% 241 66.0% 1.8
Fall 2016 to Fall 2017 326 72.4% 314 19 6.1% 159 50.6% 200 63.7% 209 66.6% 1.8
Fall 2017 to Fall 2018 293 74.7% 279 4 1.4% 112 40.1% 165 59.1% 170 60.9% 2.0
Fall 2018 to Fall 2019 292 68.5% 215 10 4.7% 80 37.2% 92 42.8% 92 42.8% 1.7
Fall 2019 to Fall 2020 308 71.4% 122 6 4.9% 23 18.9% 23 18.9% 23 18.9% 1.2
Overall 1936 74.0% 1637 80 4.9% 728 44.5% 938 57.3% 972 59.4% 1.8

Bachelor's Degree Completion Program Retention and Graduation Rates

Retention Rate Graduation Rate Average Time to
1 year Within 1 Year Within 2 Years Within 3 Years Within 4 Years Completion
Academic Year AdiS:’::gt(lic:):ort Fall-to-Fall Ad?ursiizaéfhnort Count Percent Count Percent Count Percent Count Percent (Years)
Fall 2014 to Fall 2015 212 79.2% 209 21 10.0% 121 57.9% 139 66.5% 144 68.9% 1.7
Fall 2015 to Fall 2016 180 70.6% 178 9 5.1% 101 56.7% 113 63.5% 114 64.0% 1.7
Fall 2016 to Fall 2017 172 68.0% 167 10 6.0% 101 60.5% 109 65.3% 110 65.9% 1.6
Fall 2017 to Fall 2018 136 79.4% 133 3 2.3% 64 48.1% 82 61.7% 85 63.9% 1.9
Fall 2018 to Fall 2019 170 61.8% 139 2 1.4% 46 33.1% 51 36.7% 51 36.7% 1.7
Fall 2019 to Fall 2020 134 60.4% 69 5 7.2% 8 11.6% 8 11.6% 8 11.6% 1
Overall 1004 70.3% 895 50 5.6% 441 49.3% 502 56.1% 512 57.2% 1.7

Notes:
The above rates do not include teaching credentials.

Retention Rate: The percentage of a cohort of new fall term students (enrolled at Fall A census) who are still active or have graduated in the given subsequent fall term (at
Fall A census).

Adjusted Cohort is the new student cohort minus allowable exclusions from the calculation of program-based retention and graduation rates. Allowable exclusions include
enrollments with statuses such as: Deceased, Leave of Absence, No Show, Re-Entry, Transfer to Other Campus, Transfer to Other Program.

Students are counted as retained only if they are enrolled or have graduated from the program they were enrolled in during the term they entered the cohort.
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Pacific Oaks College Retention and Graduation Rates for Cohorts Entering in Fall 2014-2019

Master's Degree Level Retention and Graduation Rates

Academic Year

Fall 2014 to Fall 2015
Fall 2015 to Fall 2016
Fall 2016 to Fall 2017
Fall 2017 to Fall 2018
Fall 2018 to Fall 2019

Fall 2019 to Fall 2020

Overall

Notes:

Retention
Adiusted Cohort

136

189

154

157

122

174

932

Retention Rate

1 year

Fall-to-Fall

86.0%

76.7%

77.3%

70.7%

77.9%

79.9%

77.9%

Graduation
Adiusted Cohort

133

187

147

146

76

53

742

Graduation Rate

Average Time to

Within 1 Year Within 2 Years Within 3 Years Within 4 Years Completion
Count Percent Count Percent Count Percent Count Percent (Years)
2 1.5% 42 31.6% 88 66.2% 93 69.9% 2.2
9 4.8% 90 48.1% 118 63.1% 127 67.9% 1.9
9 6.1% 58 39.5% 91 61.9% 99 67.3% 2.0
1 0.7% 48 32.9% 83 56.8% 85 58.2% 2.1
8 10.5% 34 44.7% 41 53.9% 41 53.9% 1.6
1 1.9% 15 28.3% 15 28.3% 15 28.3% 1.3
30 4.0% 287 38.7% 436 58.8% 460 62.0% 2.0

Students are counted as retained only if they are enrolled or have graduated from the program they were enrolled in
during the term they entered the cohort.

Adjusted Cohorts are made up of the new students in the Fall A term of the given year, minus allowable exclusions from the
calculation of program-based retention and graduation rates. Allowable exclusions include enrollments with statuses such as:
Deceased, Leave of Absence, No Show, Re-Entry, Transfer to Other Campus, Transfer to Other Program.
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Overall First Year Retention

Overall First Year Retention by Race/Ethnicity and Gender

Fall 2015 to Fall 2016

Fall 2016 to Fall 2017

Fall 2017 to Fall 2018

Fall 2018 to Fall 2019

Fall 2019 to Fall 2020

Race/Ethnicity

Hispanic or Latino(a) 72.0% 73.2% 74.7% 75.0% 71.3%
Black or African American 79.5% 68.2% 62.1% 56.9% 70.7%
White or Caucasian 69.9% 68.8% 75.4% 73.2% 66.2%
Other 79.5% 72.4% 74.1% 55.2% 72.7%
Not Reported 84.2% 91.7% 70.8% 52.9% 77.8%
Gender
Male 76.9% 79.4% 53.3% 58.6% 65.9%
Female 73.5% 71.2% 75.4% 68.8% 71.6%
Non-Binary - - - 100.0% 0.0%
Not Reported - - 100.0% - -
Overall Retention Rate 73.8% 72.0% 73.3% 68.0% 70.6%
Retention Adjusted Cohort 370 329 303 300 313

Notes:

The above data includes teaching credentials, bachelor's, master's, and certificate programs.

Students are counted as retained only if they are enrolled or have graduated from the program they were enrolled in during the term they entered the cohort.

Adjusted Cohorts are made up of the new students in the Fall A term of the given year, minus allowable exclusions from the calculation of program-based retention and
graduation rates. Allowable exclusions include enrollments with statuses such as: Deceased, Leave of Absence, No Show, Re-Entry, Transfer to Other Campus, Transfer

to Other Program.
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Bachelor's Completion Programs First Year Retention

Bachelor's Degree Completion Programs First Year Retention by Race/Ethnicity and Gender

Fall 2015 to Fall 2016

Fall 2016 to Fall 2017

Fall 2017 to Fall 2018

Fall 2018 to Fall 2019

Fall 2019 to Fall 2020

Race/Ethnicity

Hispanic or Latino(a) 71.3% 70.1% 82.3% 66.7% 61.4%
Black or African American 72.7% 57.1% 62.5% 48.4% 53.8%
White or Caucasian 64.9% 61.9% 81.5% 71.4% 63.6%
Other 66.7% 73.3% 55.6% 56.3% 50.0%
Not Reported 88.9% 100.0% 84.6% 37.5% 66.7%
Gender
Male 76.9% 73.3% 87.5% 50.0% 52.9%
Female 70.1% 67.5% 78.7% 62.2% 62.1%
Non-Binary - - - 100.0% 0.0%
Not Reported - - 100.0% - -
Overall Retention Rate 70.6% 68.0% 79.4% 61.8% 60.4%
Retention Adjusted Cohort 180 172 136 170 134

Notes:

Students are counted as retained only if they are enrolled or have graduated from the program they were enrolled in during the term they entered the cohort.

The listed degree level represents the degree level the student was affiliated with when they became part of the tracking cohort.

Adjusted Cohorts are made up of the new students in the Fall A term of the given year, minus allowable exclusions from the calculation of program-based retention

and graduation rates. Allowable exclusions include enrollments with statuses such as: Deceased, Leave of Absence, No Show, Re-Entry, Transfer to Other Campus,

Transfer to Other Program.
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Master's Degree Level Programs First Year Retention

Master's Degree Level Programs First Year Retention by Race/Ethnicity and Gender

Fall 2015 to Fall 2016  Fall 2016 to Fall 2017  Fall 2017 to Fall 2018  Fall 2018 to Fall 2019 Fall 2019 to Fall 2020

Race/Ethnicity

Hispanic or Latino(a) 72.5% 78.8% 69.9% 88.7% 82.1%
Black or African American 82.1% 72.4% 61.9% 66.7% 78.6%
White or Caucasian 75.0% 78.4% 72.2% 76.9% 67.6%
Other 87.5% 71.4% 93.8% 54.5% 90.0%
Not Reported 80.0% 87.5% 54.5% 75.0% 90.9%
Gender
Male 76.9% 84.2% 42.1% 64.7% 75.0%
Female 76.7% 76.3% 74.6% 80.0% 80.7%
Non-Binary - - - - -

Not Reported - - - - -

Overall Retention Rate 76.7% 77.3% 70.7% 77.9% 79.9%
Retention Adjusted Cohort 189 154 157 122 174
Notes:

Students are counted as retained only if they are enrolled or have graduated from the program they were enrolled in during the term they entered the cohort.
The listed degree level represents the degree level the student was affiliated with when they became part of the tracking cohort.

Adjusted Cohorts are made up of the new students in the Fall A term of the given year, minus allowable exclusions from the calculation of program-based retention and
graduation rates. Allowable exclusions include enrollments with statuses such as: Deceased, Leave of Absence, No Show, Re-Entry, Transfer to Other Campus, Transfer to
Other Program.
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